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VBET Ліга
2021/22 3-й тур, Матч №20

Неділя, 08.08.2021, 19:30, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 29°C. Глядачі: 3456

«Ворскла» Полтава

4 : 1

«Львів» Львів

31 Різник Дмитро
4 Пердута Ігор
5 Якубу Наджееб
6 Скляр Олександр
8 Тілль Олівьє
11 Степанюк Руслан
16 Тамм Йонас
17 Чеснаков Володимир (К)
28 Пуцлін Давід
38 Челядін Артем
50 Кане Ібрахім

Запасні
21 Ткаченко Олександр
9 Пешич Іван
13 Яворський Сергій
14 Кравчук Данило
55 Бондаренко Валерій
77 Кушніренко Богдан
99 Вакула Владислав

Тренер
Максимов Юрій

12 Костик Орест
21 Романчук Олександр
4 Махмутовіч Енес (К)
24 Якімець Володимир
13 Нич Назарій
8 Брікнер Іван
27 Бусько Андрій
30 Ернест
25 Чір'як Фране
10 Альваро
7 Шина

Запасні
31 Ільющенков Олександр
15 Крушинський Борис
98 Семенів Дмитро
89 Політило Сергій
5 Довгий Олексій
11 Хамелюк Владислав
47 Грисьо Максим
9 Зозуля Олексій
19 Ренан

Тренер
Безсмертний Анатолій

Арбітр:
Омельченко Олександр
Асистент 1:
Беркут Олександр
Асистент 2:
Чопілко Тарас
4-й арбітр:
Романов Віталій
Спостерігач арбітражу:
Труханов Костянтин

Делегат:
Спічек Олег
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«Ворскла» Полтава 4 : 1 «Львів» Львів
50 Кане Ібрахім 3'

8 Тілль Олівьє 11'

11 Степанюк Руслан 38'

40' 21 Романчук Олександр

56' 25 Чір'як Фране

58' 13 Нич Назарій
19 Ренан

58' 25 Чір'як Фране
89 Політило Сергій

58' 7 Шина
47 Грисьо Максим

38 Челядін Артем
9 Пешич Іван 59'

60' 47 Грисьо Максим

63' 8 Брікнер Іван
5 Довгий Олексій

9 Пешич Іван 65'

68' 4 Махмутовіч Енес

11 Степанюк Руслан 70'

11 Степанюк Руслан
99 Вакула Владислав 73'

74' 10 Альваро
11 Хамелюк Владислав

8 Тілль Олівьє
14 Кравчук Данило 78'

28 Пуцлін Давід
13 Яворський Сергій 78'

86' 5 Довгий Олексій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


